ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

О назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по­
рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае" на­
значить:

1) с 1 февраля 2016 года на пятилетний срок полномочий на должность
мирового судьи:

судебного участка № 6 г. Пятигорска
Афанасову Марину Сергеевну

судебного участка № 3 Изобильненского района
Зубенко Сергея Валерьевича;

2) на трёхлетний срок полномочий на должность мирового судьи:
судебного участка № 9 г. Пятигорска

Бередухину Наталью Ивановну

судебного участка № 5 г. Будённовска и Будённовского района
Пилипенко Александра Викторовича

судебного участка № 1 г. Минеральные Воды и Минераловодского района
Драчеву Оксану Сергеевну

судебного участка № 2 Андроповского района
Рожкову Ольгу Николаевну

судебного участка № 1 Благодарненского района
Афанасову Екатерину Константиновну

судебного участка № 3 Благодарненского района
Макарян Альбину Григорьевну.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав­
да".

Председатель Думы
Ставропольского

г. Ставрополь
28 января 2016 год
№ 2402-V ДСК

Ю.В. Белый